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15 FEVRIER 2020

ZONE DE SKI DE L'ESTRIE

GIANT SLALOM MASCULTIN
RESULTATS OFFICIELS
DONNEES TECHNIQUES
McNutt, T (caN) PISTE WATERLOO
Lennox, A (caN) DEPART 535 M
Menard, M (CAN) ARRIVEE 215 M
DENIVELLATION 320 M
FIS No HOMOLOGATION 10858/02/13
le MANCHE 2e MANCHE
McNeil, D (caN) Daoust, Jr (caN)
Ostiguy, A (caN) -A- Ostiguy, A (cAaN)
Carriere, R (caN)  -B- Carriere, R (caN)
Verreault, A (CAN)  -C- verreault, A (CAN)
_D_
_E_
39/(39) 40/(39)
9:00 12:15
NEIGE: HARD PACK TEMP. D:-10 C A: -8 C
F=1010
CONCURRENT--=-=-====-===—=-—-—- NAT le 2e TEMPS POINTS
SURNAME+NAME MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE
ALARIE, Charles-Antoine 52.95 54.64 1'47.59 0.00
PRINCE-JUDD, Dashiell 52.99 54.73 1'47.72 1.22
POITRAS, Pierre-gElliot 53.13 54.70 1'47.83 2.25
MAZELLIER, Etienne 53.54 54.64 1'48.18 5.54
LALONDE, Mathys 54.19 54.01 1'48.20 5.73
GALLINA, Simone 53.83 54.39 1'48.22 5.91
ROMANIN, Nathan 53.50 54.78 1'48.28 6.48
SCHNEIDER, Fredi 53.28 55.08 1'48.36 7.23
LESSARD, Raphael 53.14 55.24 1'48.38 7.42
KEANE, 3Jack 53.37 55.06 1'48.43 7.89
KEANE, Brendan 53.66 54.85 1'48.51 8.64
AINSLIE, Rowen 53.94 54.83 1'48.77 11.08
PALCHAK, Cole 54.32 54.50 1'48.82 11.55
BRAYTON, Hunter 53.91 54.93 1'48.84 11.73
FORSYTH, Jack 54.55 54.34 1'48.89 12.20
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DONNEE§ TRAITEES PAR,SPLIT SECOND SOFTWARE
Merci a tous les bénévoles!

N 0 N N 0 8 0 0 80 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 )

NEW PAGE

N N 0 N N 0 8 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )

ALPINE CANADA ALPIN

GS MEN // SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI



CLUB DE
BROMONT

51 98
52 113
53 91
54 76
55 128
56 108
57 92

SKI BROMONT
MONTAGNE D'EXPERIENCE

790026
6532585
104407
422626
6100274
104752
6531871
6532822
104891
6532332
6532576
6100377
6532829
6100013
104869
6100238
104492
6100036
6100216
6100033
104727
104695
6532144
512224
6100069
492405
104485
492455
6533252
104712
104991
104944
6100385
6100032
6100217
104927
6100388
6100257
6190914
104701
6100500
104978

CONCURRENT----=-=-——===—————-
SURNAME+NAME

LAMHAMEDI, Sami
UNDERHILL, Robert
LALIBERTE, Felix
THORSBY, Henrik
wOoOD, Mackenzie
PERRON-WOJCIK, Louis
MARTIN, Logan
DAHL, Hayden
ATHANS, Marcus
AUSTIN, Matt
PARAZETTE, Holden
BARABE, Alexis
COUGHLIN, Patrick
CARRUTHERS, Caeden
DELMAS-FRENETTE, Guillaume
LATULIPPE, Louis
LEBLANC, Nicolas
RAINVILLE, Dominic
GONEAU, Jacob
0STOJIC, Nicholas
VITTECOQ, Justin
MUSGRAVE, Angus
MCCLURE, Yuri
HOKSBERGEN, Sam
BASCIANO, Markus
MIQUEL, Alejandro
DUFRESNE, Thomas
SASTRE, Conrad
RIFKIN, Laz
VALENTIN, Alexander
TODD, John David
TREMBLAY, Raphael
JEAN, zachary
DAIGNEAULT, Maxime
ISBESTER, Malcolm
LARIVEE, Justin
KRESS, Colin
QUIRK, Rhode
VAINER, Flynn
COPP, Griffin
LANOUE, Jekim
GOSSELIN, Laurent
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TEMPS

POINTS



Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

58 117 6100378 BROSSARD, Alexandre 57.44 58.46 1'55.90 78.01
59 125 6100430 BURNS, Chase 57.47 58.84 1'56.31 81.86
60 111 6100392 LAVIGNE, Eliot 57.21 59.20 1'56.41 82.80
61 99 6100418 BRISEBOIS, Hugo 58.05 58.37 1'56.42 82.89
62 97 20502 CALVO SANTOS, Arnau 57.99 58.53 1'56.52 83.83
63 66 6100219 LEBEAU, Patrick 55.96 1'00.70 1'56.66 85.14
64 96 221442 CLARKE, Callum 57.86 58.98 1'56.84 86.83
65 73 6100075 WILLIAMSON, Benjamin MCG 57.79 59.42 1'57.21 90.31
66 102 104794 TELLIER, Nicolas MTL 58.18 59.46 1'57.64 94.34
67 77 6100222 MAHEUX, Francois 58.46 59.20 1'57.66 94.53
68 127 104802 CANTONI, Ben MCG 59.97 1'00.14 2'00.11 117.53
69 38 6190665 FLEURANCE, Louis LAV 1'03.36 57.13 2'00.49 121.10
70 124 104785 CAVES, Nicholas 59.80 1'00.82 2'00.62 122.32
71 104 6100118 ROCK, Justin VAN 1'02.56 59.80 2'02.36 138.65
72 114 6100380 COOK, Benjamin 1'00.08 1'02.68 2'02.76 142.41
73 118 6100170 VORSANGER, Benjamin MCG 1'01.96 1'02.47 2'04.43 158.09
74 129 6100079 GREEN, Lazlo MCG 1'02.41 1'06.05 2'08.46 195.92
75 120 6191109 BOSTYN, Florian MCG 1'03.56 1'05.77 2'09.33 204.08
76 123 6191380 REBOULLET, Nicolas MCG 1'05.01 1'07.44 2'12.45 233.37
77 130 6100468 FRIPP, Thomas MCG 1'09.78 1'07.86 2'17.64 282.09

NOT PERMITTED TO START 1st RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
1 6100057 LANIEL, Jeremy

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
126 6191394 B0zzZI, Alessandro
121 6191230 KALFON, Stanislas
116 104919 VENNE, Alaric
115 6100404 VILLENEUVE, Kaiden
109 104624 NORTON, Jack
107 6100168 LEBLANC, Charles-Etienne
106 104766 CHENEVERT, Alexandre
103 6100514 HEBERT, Mykae1
101 6100376 AUDET, Sacha Eliott
95 104733 CHARTRAND-OBEROI, Olivier
94 6100406 WAUGH, Dun
89 104730 CAILLE, Tristan
85 6100390 LABELLE, Francois
78 6100396 NEYLAN, Benjamin
75 6100249 KASDORF, Noah
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RG No CODE CONCURRENT-----------—----—-- NAT le 2e TEMPS POINTS
Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
62 6100210 BEYRIES, Emile



61 104989 TEAGUE, walter

58 104968 EMOND, Antoine

56 6532570 LYNCH, Ian

54 6100391 LAFOND, Mathis

42 6301279 SUZUKI, Issei

41 104625 DYMOND, Cameron

19 6532619 GILLIS, Robert

9 104920 DE VARENNES, Gabriel
6 104420

DISQUALIFIES MANCHE 1
105 340495 ARNOUK, Cesar
10 104487 FORTIN, Alexandre

NOT PERMITTED TO START 2nd RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 2
13 6532825 KINSELLA, Kellen

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

122 6100508 OHEANY, Aidan
119 6100412 ROBINSON, Peter
112 360054 KEGHIAN, 3Joachim
110 6100397 PELOQUIN, Leonard
87 104724 LALIBERTE, Joe

86 6100384 GAGNON-ROUSSEAU,
84 6100402 TRUDEAU, Simon

82 6100129 L ECUYER, Clement
81 6100379 CARON, Hugo

80 104799 ALAIN, Jacob

79 6100077 GERMAN, Jack

74 6100246 ROYZ, Julian

72 6100160 GRANGER, Samuel
68 104726 PILOTE, Leo

67 104720 MATHIEU, Benjamin
65 6100083 BOIVIN, Felix

64 6100215
52 492444
51 6100231

BARATA, Tomas
JORDAN, Tait
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Merci a tous les bénévoles!
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RG No
Nr SURNAME+NAME
ABANDONS (DNF) MANCHE 2

47 6100059 BENNETT, Justin
46 6100052 VAN SOEST, Gerrit
24 104900 MARLER, Aidan

23 104804 DONALD, Gavin

18 6532444 MCKIM, Shamus

CODE CONCURRENT---------

le
MANCHE

2e
MANCHE

TEMPS POINTS
TOTAL COURSE



DISQUALIFIES MANCHE 2
DELEGUE TECHNIQUE

McNutt, T (CAN) #1091



